Р Е Ш Е Н И Е

23 июня 2021 года  № 6/4-5

г. Агидель

О Рабочей группе территориальной избирательной комиссии

городского округа город Агидель Республики Башкортостан по

контролю за использованием ГАС «Выборы» при проведении выборов

 В соответствии с частью 8 статьи 23, частью 3 статьи 90 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, постановлением центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 22.06.2021 года

№178/2-6, территориальная избирательная комиссия городского округа город

Агидель Республики Башкортостан

р е ш и л а:

1. Образовать Рабочую группу территориальной избирательной

комиссии городского округа город Агидель Республики Башкортостан по

контролю за использованием ГАС «Выборы» при проведении выборов в

следующем составе:

Руководитель Рабочей группы

1.

Гарипов Ринат Римович

Член территориальной избирательной

комиссии городского округа город

Агидель Республики Башкортостан с

правом решающего голоса

Заместитель руководителя Рабочей группы

2.

Гайсина Алия Фанавиевна

Член территориальной избирательной

комиссии городского округа город

Агидель Республики Башкортостан с

правом решающего голоса

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД АГИДЕЛЬ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШѓОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

АЉИЌЕЛ ѓАЛАЋЫ ѓАЛА ОКРУГЫНЫђ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ЋАЙЛАУ КОМИССИЯЋЫ

Члены Рабочей группы

4.

Зиганшина Райса

Тимерхановна

Член территориальной избирательной

комиссии городского округа город

Агидель Республики Башкортостан с

правом решающего голоса

5.

Мажаров Евгений

Иванович

Член территориальной избирательной

комиссии городского округа город

Агидель Республики Башкортостан с

правом решающего голоса

2.Разместить настоящее решение на официальных сайтах Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан и администрации

городского округа город Агидель Республики Башкортостан в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет (раздел

«Территориальная избирательная комиссия»).

3.Контроль за выполнением решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии Рамазанову М.Т.

Председатель

территориальной избирательной

Комиссии            М.Т. Рамазанова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии  Л.Р. Хаматдинова